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				WYKONAWCY


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:


PAKIET NR 8
6. Poz. nr 2-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych o minimalnej wadze 1 szt. 0,74 g?
7. Poz. nr 4-6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych o minimalnej wadze 1 szt. 1,61 g?
8. Poz. nr 7-9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych o minimalnej wadze 1 szt. 2,82 g?
9. Poz. nr 6; 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych zapakowanych w opakowanie papierowo- foliowe z nadrukowaną etykietą bez samoprzylepnych etykiet?
10. Poz. nr 10-11- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 8 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw kompresów jałowych.

Odpowiedzi (6-10): Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET NR 10
11. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 8 cm?
12. Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 15 x 8 cm?

Odpowiedzi (11-12): Zamawiający nie wyraża zgody.


PAKIET NR 12
13. Poz. nr 1-4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min?
14. Poz. nr 1-4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych, których gaza nośna nawinięta jest na tekturowy rulonik umożliwiający nakładanie i modelowanie opaski?

Odpowiedzi (13-14): Zamawiający wyraża zgodę.

ZAPISY SIWZ
PROJEKT UMOWY
15. § 7 ust. 5 zd. 1- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia wzoru umowy poprzez ograniczenie ogólnych przesłanek umownego prawa odstąpienia Zamawiającego od umowy, do sytuacji przewidzianych w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. (a) - (c) wzoru umowy, tj. do:
1.      trzykrotnie nieterminowo zrealizowanej dostawy,
2.      jednorazowego rażącego opóźnienia w realizacji dostawy, rozumianego jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
3.      trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia."?


16. § 8 ust. 1 pkt 4 lit. (b)- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia wzoru umowy poprzez rezygnację z ograniczenia zakresu zmiany cen w przypadku zmiany cen urzędowych, tj. wykreślenie fragmentu: "oraz z zastrzeżeniem, że powyższa zmiana nie spowoduje podwyższenia cen umownych?

Odpowiedzi (15-16): Zamawiający nie wyraża zgody.

ZAŁACZNIK NR 7- UMOWA WSPÓŁPRACY Z WYKONAWCĄ
§ 2 ust. 4- czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przesłania zestawień faktur do 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego? 

Odpowiedź: Tak. § 2 ust. 4 zdanie pierwsze umowy o współpracy (Załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:
„W terminie do 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca prześle do KPSZW S.A. zestawienie zbiorcze faktur wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w tym miesiącu.”

§ 2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia § 2 ust. 5 umowy o współpracy poprzez przyjęcie jako podstawy ustalenia należnego KPSZW SA wynagrodzenia płatności faktycznie otrzymanych przez Wykonawcę od Zamawiającego (a nie należności wyfakturowanych)?

              Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. O tym, że wynagrodzenie zostanie obliczone na podstawie  
              rzeczywiście zrealizowanych i opłaconych dostaw na rzecz Zamawiającego stanowi § 2 ust. 3 umowy o  
              współpracy.


                 § 2, ust. 4; 6 Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dot. § 2 ust. 5 umowy o współpracy   
                (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowień:
1)      § 2  ust. 4 umowy o współpracy - poprzez nałożenie na Wykonawcę obowiązku przesyłania KPSZW SA „zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego w danym miesiącu", w miejsce "zestawienia zbiorczego faktur wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w tym miesiącu?
2)      § 2 ust. 6 umowy o współpracy poprzez uzależnienie wynagrodzenia Zamawiającego przewidzianego w tym postanowieniu od uchylania się Wykonawcy od dostarczenia "zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego", w miejsce "zestawienia zbiorczego faktur za zrealizowane dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Dokumentem potwierdzającym zrealizowanie dostawy jest faktura. Zakładamy, że Szpital będzie terminowo regulował płatności. W przypadku opóźnień lub braku płatności ze strony Szpitala zastosowanie znajdą postanowienia § 3 umowy o współpracy, co traktujemy jako sytuację wyjątkową.


§ 2 ust. 6 Co Zamawiający rozumie, pod pojęciem "wynagrodzenia netto", do którego odnosi się postanowienie § 2 ust. 6 umowy współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ), jako podstawy ustalenia wynagrodzenia należnego KPSZW SA w przypadku braku dostarczenia zestawienia?

Odpowiedź:
Podstawą naliczenia wynagrodzenia pełnomocnika - KPSZW S.A. jest całościowe wynagrodzenie netto wynikające z umowy zawartej między Zamawiającym a Wykonawcą. W sytuacji określonej w tym postanowieniu umownym Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić KPSZW S.A. kwotę w wysokości 1/12 określonego wyżej wynagrodzenia netto, powiększonego o stawkę podatku VAT, za każdy miesiąc, w którym Wykonawca nie dopełnił swojego obowiązku.


Czy  w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania dot. § 2 ust. 4 - 6 umowy o współpracy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia § 3 umowy o współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) poprzez wykreślenie postanowień ust. 1 i 2 tego paragrafu, które w świetle zmian § 2 ust. 4 - 6 umowy, będą zbędne (z uwagi na brak podstaw do korygowania faktur)?
             Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

§ 4 ust. 3- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia § 4 umowy o współpracy poprzez zwolnienie Wykonawcy z obowiązku zapłaty KPSZW SA wynagrodzenia w razie wypowiedzenia niniejszej umowy, tj. wykreślenie postanowienia ust. 4 § 3 umowy o współpracy? - która to zmiana uzasadniona jest przyznaniem stronom prawa do wypowiedzenia umowy wyłącznie z ważnych przyczyn (vide § 4 ust. 2 umowy).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


1. Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresów gazowych o  minimalnej wadze   kompresu 0,411g?

 2.Pakiet 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresów gazowych o  minimalnej wadze   kompresu 0,874g?

3.Pakiet 5 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresów gazowych o  minimalnej wadze   kompresu 1,461g?

4.Pakiet 8 poz. 2-3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresu o minimalnej wadze 0,719g?

5.Pakiet 8 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresu o minimalnej wadze 1,545g?

6.Pakiet 8 poz. 7-9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  kompresu o minimalnej wadze 2,788 g?

7.Pakiet 8 poz. 10-11
Czy Zamawiający wydzieli poz. 10-11 celem umożliwienia sporządzenia konkurencyjnej oferty?
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